
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

761
878
223
94
77

221
20
23
24

656
909
22
95

878
219

Name

MAICON JÚNIOR KRAEMER
ADMILTON FARIAS
LUAN DE PAULA
JEAN ANDREY GROSSKOPF
FABIO VALENTINI
CLEBER KEIL
ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO
DARLEI WEISS
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
FABIANO TORMEN
PEDRO RAFAEL SCHULKA
JULIANO JOSE HANS
LEONARDO MEES
LUIZ CLAUDIO FALCÃO CORREIA
ANTONY OTTOMAR KREITLOW

Best Tm

1:04.687
1:05.974
1:06.816
1:06.982
1:07.304
1:07.476
1:07.644
1:07.770
1:07.826
1:08.123
1:08.904
1:09.082
1:10.268
1:11.015
1:12.672

Diff

1.287
2.129
2.295
2.617
2.789
2.957
3.083
3.139
3.436
4.217
4.395
5.581
6.328
7.985

In Lap

6
4
6
2
5
3
2
8
5
6
3
4
7
8
6

Cidade

TAIÓ
GARUVA
BLUMENAU
SÃO BENTO DO SUL
CHAPECO
SÃO BENTO DO SUL
BALNEARIO CAMBORIU
GUABIRUBA
CHAPECO
CHAPECO
PAPANDUVA
CHAPECO
GUARAMIRIM
GARUVA
BLUMENAU

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
SUPERMERCADO FARIAS
JB MOTOS/LMJ RETIFICA/ BMC CONSTRUTORA/ MERCADO JULIALLAN/ A
THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ GHS A
CERTA AUTOMOVEIS/BOI MOTOS
HIDROTEC/ FVG RACING\SUPERMERCADO SOUZA
ARTE MOVEIS / AEF IMPORTS / CAMPING ROTA DAS PRAIAS/MB1/JUAR
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
GT CORP, MOTO PEÇAS 66
RONALDO RACING - TORMEN RACING
ADIO MOTOS, NS ENGLISH
RONALDO RACING CONTASEG CONTA
VILMAR MOTOS
SUPERMERCADO FARIAS
PESQUE E PAGUE DA AMIZADE, TOP TABACARIA, MERCADO VOLPI, STY

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230 pro / Intermediaria Nacional

2º Treino

Practice started at 15:30:55

Papanduva 1,240 Km

18/3/2017 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


